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1 30192000-1 Furnizim me material per 
mirembajtjen  e shkollave

03.02.2026 1 Furnizim me material per 
mirembajtjen  e shkollave

40.000,00

2 30192000-1 Furnizim me material didaktik 
dhe mjete konkretizuese per 
shkolla

04.02.2026 1 Furnizim me material didaktik 
dhe mjete konkretizuese per 
shkolla

20.000,00
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NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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3 30192000-1 Furnizim me material elektrik 
per objekte arsimore

10.02.2026 1 Furnizim me material elektrik 
per objekte arsimore

10.000,00

4 30192000-1 Blerja e kompjuterve dhe 
paisjeve percjellese per shkolla

10.02.2026 1 Blerja e kompjuterve dhe 
paisjeve percjellese per shkolla

20.000,00

5 30192000-1 Furnizim  me material per 
mirembajtjen e nyjeve sanitare, 
kanalizimit dhe ujit per objektet 
arsimore

16.02.2026 1 Furnizim  me material per 
mirembajtjen e nyjeve sanitare, 
kanalizimit dhe ujit per objektet 
arsimore

15.000,00

6 30192000-1 Furnizim me material tekstili 
qarshafa jorgan jastek , dyshek 
per nevojat e qerdheve dhe 
shkollave

10.02.2026 1 Furnizim me material tekstili 
qarshafa jorgan jastek , dyshek 
per nevojat e qerdheve dhe 
shkollave

20.000,00

7 30192000-1 Furnizim me tepiha dhe perde 
per qerdhe dhe shkolla

16.02.2026 1 Furnizim me tepiha dhe perde 
per qerdhe dhe shkolla

10.000,00

8 30192000-1 Blerja dhe servisimi i aparateve 
per fikjen e zjarrit per objektet 
arsimore

23.02.2026 1 Blerja dhe servisimi I aparateve 
per fikjen e zjarrit per objektet 
arsimore

10.000,00

9 30192000-1 Furnizim me kamera te sigurise 
per objektete arsimore

23.02.2026 1 Furnizim me kamera te sigurise 
per objektete arsimore

10.000,00

10 30192000-1 Blerja e kositesve dhe veglave 
te punes per nevojat e 
objekteve arsimore

23.02.2026 1 Blerja e kositesve dhe veglave 
te punes per nevojat e 
objekteve arsimore

15.000,00

11 30192000-1 Furnizim me dru per objektet 
arsimore

08.06.2026 1 Furnizim me dru per objektet 
arsimore

350.000,00

12 30192000-1 Furnizim me  pelet per objektet 
arsimore

08.06.2026 1 Furnizim me  pelet per objektet 
arsimore

150.000,00

13 30192000-1 Furnizim me ushqim ,pije per 
nevojat e qerdheve

23.02.2026 1 Furnizim me ushqim ,pije per 
nevojat e qerdheve

300.000,00

14 30192000-1 Furnizim me material higjienik 
per nevojat e objekteve 
arsimore

15.06.2026 1 Furnizim me material higjienik 
per nevojat e objekteve 
arsimore

40.000,00

15 30192000-1 Furnizim me material 
shpenzues per analiza 
biokimike dhe hematologjike ne 
Laboratorin e QKMF-së

23.02.2026 1 Furnizim me material 
shpenzues per analiza 
biokimike dhe hematologjike ne 
Laboratorin e QKMF-së

30.000,00

16 30192000-1 Furnizim me reklama ndriquese 
te standardizuara 3D

09.03.2026 1 Furnizim me reklama ndriquese 
te standardizuara 3D

10.000,00

17 30192000-1 Furnizim me produkte mjeksore 
(material shpenzues mjeksor) 
per Qendren Kryesore 
Stomatologjike

05.10.2026 1 Furnizim me produkte mjeksore 
(material shpenzues mjeksor) 
per Qendren Kryesore 
Stomatologjike

30.000,00

18 30192000-1 Furnizim me material 
administrativ shendetesore

16.03.2026 1 Furnizim me material 
administrativ shendetesore

15.000,00
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19 30192000-1 Furnizim me paisje te teknikes 
se bardhe (TV,Lavatriqe,Maqin 
per tharje rrobash,Maqin per 
hekurosje etj)

06.04.2026 1 Furnizim me paisje te teknikes 
se bardhe (TV,Lavatriqe,Maqin 
per tharje rrobash,Maqin per 
hekurosje etj)

10.000,00

20 30192000-1 Furnizim me 
uniforma,qarqafa,peshqir 
paravana perde per QKMF dhe 
njesit e saj

13.04.2026 1 Furnizim me 
uniforma,qarqafa,peshqir 
paravana perde per QKMF dhe 
njesit e saj

15.000,00

21 30192000-1 Furnizim me elemente 
laboratorike per njesin e 
protetikes per Qekndren 
kryesore Stomatologjike

26.01.2026 1 Furnizim me elemente 
laboratorike per njesin e 
protetikes per Qekndren 
kryesore Stomatologjike

10.000,00

22 30192000-1 Blerja e aparateve dhe paisjeve 
mjekesore

26.01.2026 1 Blerja e aparateve dhe paisjeve 
mjekesore

60.000,00

23 30192000-1 Furnizimi me materiale 
higjienike për mirëmbajtjen e 
objekteve shëndetësore

09.02.2026 1 Furnizimi me materiale 
higjienike për mirëmbajtjen e 
objekteve shëndetësore

59.600,00

24 30192000-1 Blerje e Kompjuterëve 26.01.2026 1 Blerje e Kompjuterëve 20.000,00

25 30192000-1 Laptop per Asamblista 35 copë 26.01.2026 1 Laptop per Asamblista 35 copë 20.000,00

26 30192000-1 Blerja e dy  makinave me 
fshese per larje dhe fshirje te 
hapsirave publike

09.02.2026 1 Blerja e dy  makinave me 
fshese per larje dhe fshirje te 
hapsirave publike

100.000,00

27 30192000-1 Furnizim dhe Shërbime me 
Lule për Nevoja Institucionale 
të Komunës së Pejës 36 muaj

16.02.2026 1 Furnizim dhe Shërbime me 
Lule për Nevoja Institucionale 
të Komunës së Pejës

30.000,00

28 30192000-1 Furnizim dhe Shërbime të 
Fotografisë, Videografisë, 
Zërimit dhe Dokumentimit 
Multimedial për Nevoja të 
Komunës së Pejës, në funksion 
të transparencës dhe 
llogaridhënies publike 36 muaj

16.02.2026 1 Furnizim dhe Shërbime të 
Fotografisë, Videografisë, 
Zërimit dhe Dokumentimit 
Multimedial për Nevoja të 
Komunës së Pejës, në funksion 
të transparencës dhe 
llogaridhënies publike

51.000,00

30 30192000-1 Furnizimin dhe Mirëmbajtjen e 
Flamurave Zyrtarë të të Gjitha 
Dimensioneve Sipas Protokollit 
të Republikës së Kosovës, 
përfshirë Punimin e Shtyllave 
të Jashtme e të Brendshme 
dhe Kujdesin për Vendosjen e 
Flamujve të Qytetit gjatë 
Festave Zyrtare Shtetërore 
36muaj

09.02.2026 1 Furnizimin dhe Mirëmbajtjen e 
Flamurave Zyrtarë të të Gjitha 
Dimensioneve Sipas Protokollit 
të Republikës së Kosovës, 
përfshirë Punimin e Shtyllave 
të Jashtme e të Brendshme 
dhe Kujdesin për Vendosjen e 
Flamujve të Qytetit gjatë 
Festave Zyrtare Shtetërore

30.000,00

31 30192000-1 Furnizim me  material te zyrës 
qe nuk janë pjesë e AQP

16.02.2026 1 Furnizim me  material te zyrës 
qe nuk janë pjesë e AQP

20.000,00
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32 30192000-1 Furnizim me mjete pune për 
mirëmbajtje

16.02.2026 1 Furnizim me mjete pune për 
mirëmbajtje

20.000,00

33 30192000-1 Pajisje për Teknologji 
Informative

23.02.2026 1 Pajisje për Teknologji 
Informative

3.000,00

34 30192000-1 Makineri bujqësore (Traktor)-
participim me fermerë

11.05.2026 1 Makineri bujqësore (Traktor)-
participim me fermerë

500.000,00

35 30192000-1 Blerja e kombibusave per 
shkolla

16.02.2026 1 Blerja e kombibusave per 
shkolla

100.000,00

36 30192000-1 Furnizim me goma per veturat 
e SHCK-se

09.02.2026 1 Furnizim me goma per veturat 
e SHCK-se

50.000,00

38 30192000-1 Blerjen dhe mirëmbajtjen e 
pajisjeve teknike për aktivitetet 
e DKRS

09.03.2026 1 Blerjen dhe mirëmbajtjen e 
pajisjeve teknike për aktivitetet 
e DKRS

5.000,00

39 30192000-1 Botimi dhe promovimi i librit për 
100 profilet e grave të Pejës

1 Botimi dhe promovimi i librit për 
100 profilet e grave të Pejës

3.000,00

100 33124130-5 Furnizim me barna dhe 
material shpenzues mjeksore 
per barnatoren qendrore pran 
QKMF-se per plotesimin e 
mungesave me furnizim nga 
lista esenciale RITENDER

26.01.2026 1 Furnizim me barna dhe 
material shpenzues mjeksore 
per barnatoren qendrore pran 
QKMF-se per plotesimin e 
mungesave me furnizim nga 
lista esenciale

160.272,00

101 33124130-5 Furnizim me filma RTG per 
kabinetin e radiologjis ne 
QKMF

09.03.2026 1 Furnizim me filma RTG per 
kabinetin e radiologjis ne 
QKMF

10.000,00

37 30000000-9 Blerja e Instrumenteve per 
matje Gjeodezike Ritender

02.02.2026 1 Blerja e Instrumenteve per 
matje Gjeodezike Ritender

20.000,00

Totali i Vlerës 2.391.872,00

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME
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40 80330000-6 Ofrimi i sigurimeve  aksidentale 
per nxenesit  e  shkollave 
profesionale

08.06.2026 1 Ofrimi i sigurimeve  aksidentale 
per nxenesit  e  shkollave 
profesionale

12.000,00

41 74231400-1 Mirmbatja e ndiqimit publik ne 
Komunen e Pejes

26.01.2026 1 Mirmbatja e ndiqimit publik ne 
Komunen e Pejes

140.000,00
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42 63340000-4 Mirmbatja e sinjalizimit 
horizontal dhe vertikal ne 
Komunen e Pejes

26.01.2026 1 Mirmbatja e sinjalizimit 
horizontal dhe vertikal ne 
Komunen e Pejes

40.000,00

43 63340000-4 SHËRBIMIN E TRANSPORTIT 
ME MERIMANGË NË 
TERRITORIN E KOMUNËS SË 
PEJËS

26.01.2026 1 SHËRBIMIN E TRANSPORTIT 
ME MERIMANGË NË 
TERRITORIN E KOMUNËS SË 
PEJËS

1.000,00

44 90320000-6 Mirëmbajtja verore ne qytete 
dhe fshatra

29.01.2026 1 Mirëmbajtja verore ne qytete 
dhe fshatra

352.000,00

45 80400000-8 Materjal Promovues 16.03.2026 1 Materjal Promovues 8.000,00

46 80400000-8 Panairi Veror 23.03.2026 1 Panairi Veror 16.000,00

47 80400000-8 Festivali Outdoor 16.03.2026 1 Festivali Outdoor 16.000,00

48 72513000-4 Mirëmbajje e e-kioskut 09.03.2026 1 Mirëmbajje e e-kioskut 10.000,00

49 63340000-4 Mirëmbajje e GPS 09.03.2026 1 Mirëmbajje e GPS 11.000,00

50 63600000-5 Mirëmbajtje e veturave 26.01.2026 1 Mirëmbajtje e veturave 150.000,00

51 63600000-5 Mirëmbajtja e kamerave të 
Komunës për objektet e SHCK-
së

23.03.2026 1 Mirëmbajtja e kamerave të 
Komunës për objektet e SHCK-
së

30.000,00

52 63600000-5 Servisimi dhe montimi i 
aparaturave dhe paisjeve per 
sistemin e ngrohjes , ftohjes 
dhe ventilimit per nevojat e 
objekteve arsimore

16.02.2026 1 Servisimi dhe montimi I 
aparaturave dhe paisjeve per 
sistemin e ngrohjes , ftohjes 
dhe ventilimit per nevojat e 
objekteve arsimore

50.000,00

53 63600000-5 Servisimet e paisjeve e 
paisjeve mjeksore

09.02.2026 1 Servisimet e paisjeve e 
paisjeve mjeksore

20.000,00

54 73210000-7 Aktivitete senzibilizuese ne 
komunitet karavanet 
shendetesore,Muaji roze,Dita e 
Diabetit,Java imunizimit,Muaji I 
shendetit oral,Sesione 
ndergjegjesuese ne komunitet

09.02.2026 1 Aktivitete senzibilizuese ne 
komunitet karavanet 
shendetesore,Muaji roze,Dita e 
Diabetit,Java imunizimit,Muaji I 
shendetit oral,Sesione 
ndergjegjesuese ne komunitet

10.000,00

55 73210000-7 Ofrimin e Shërbimeve të 
Shpedicionit për Nevojat e 
Komunës së Pejës

16.02.2026 1 Ofrimin e Shërbimeve të 
Shpedicionit për Nevojat e 
Komunës së Pejës

3.600,00

57 90320000-6 Renimi i Objekteve te 
Shpronusara nga Komuna e 
Pejes

26.01.2026 1 Renimi i Objekteve te 
Shpronusara nga Komuna e 
Pejes

120.000,00

58 80400000-8 Shërbime promovuese, 
representacion dhe organizim 
aktivitetesh kulturore e rinore

30.03.2026 1 Shërbime promovuese, 
representacion dhe organizim 
aktivitetesh kulturore e rinore

75.000,00
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56 93000000-8 Ofrimin e Shërbimeve të 
Transportit Ajror për Nevojat 
Zyrtare të Komunës së Pejës

02.03.2026 1 Ofrimin e Shërbimeve të 
Transportit Ajror për Nevojat 
Zyrtare të Komunës së Pejës

75.000,00

59 93900000-7 Shërbime të veçanta për trajner 
për masovizimin e sportit

02.03.2026 1 Shërbime të veçanta për trajner 
për masovizimin e sportit

100.000,00

Totali i Vlerës 1.239.600,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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29 45262213-7 Rregullimin dhe Renovimin e 
Tualeteve në Katin e Tretë të 
Objektit të Administratës 
Komunale, në Zonën ku 
Ndodhet Kabineti i Kryetarit të 
Komunës së Pejës

23.02.2026 1 Rregullimin dhe Renovimin e 
Tualeteve në Katin e Tretë të 
Objektit të Administratës 
Komunale, në Zonën ku 
Ndodhet Kabineti i Kryetarit të 
Komunës së Pejës

20.000,00
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60 45451000-3 Rindertimi dhe renovimi i 
shkollave dhe anekseve  te 
ndara ne Lote në   Qerdhet  , 
SHFMU '' V.P.SHKODRANI '' , 
SHFMU '' ASDRENI '' , SHFMU 
'' LIDHJA E PRIZRENIT '' , 
SHFMU '' 8 MARSI '' , SHFMU 
'' RAMIZ SADIKU '', SHFMU '' 
DARDANIA '' , SHFMU '' 
XHEMAIL KADA '' , SHFMU '' 
SMAJL HAJDARAJ '' , SHFMU 
'' LIDHJA E PEJES '' , SHFMU 
'' HIL MOSI '' , SHFMU '' 
7SHTATORI '' , SHFMU '' SAMI 
FRASHERI '' , SHFMU '' 
SKENDERBEU '' , SHFMU '' 
ALI KELMENDI '', SHFMU '' 
RILINDJA '' , SHFMU 
SKENDER QEKU '' , SHFMU 
HAXHI ZEKA '' , SHFMU '' ZEF 
SEREMBE '' , SHFMU '' NAUM 
VEQILHARXHI ''' , SHFMU '' 
PJETER BUDI '' , SHFMU '' 2 
KORRIKU '' , SHFMU '' 
MEHMET SHOSHI '' , SHFMU 
'' FAN NOLI '' , SHFMU ''28 
NENTORI'' , SHFMU '' 
DESHMORET E KOMBIT '' , 
SHFMU '' MIGJENI '' , 
GJIMNAZIN '' BEDRI PEJANI '' 
, SHME '' ALI HADRI '' , SHMM 
'' MJEKESISE '' , IAAP '' RIFAT 
GJOTA'' , SHMAA '' ODHISE 
PASKALI '' , SHM '' MUZIKES ''

09.02.2026 1 Rindertimi dhe renovimi i 
shkollave dhe anekseve  te 
ndara ne Lote në   Qerdhet  , 
SHFMU '' V.P.SHKODRANI '' , 
SHFMU '' ASDRENI '' , SHFMU 
'' LIDHJA E PRIZRENIT '' , 
SHFMU '' 8 MARSI '' , SHFMU 
'' RAMIZ SADIKU '', SHFMU '' 
DARDANIA '' , SHFMU '' 
XHEMAIL KADA '' , SHFMU '' 
SMAJL HAJDARAJ '' , SHFMU 
'' LIDHJA E PEJES '' , SHFMU 
'' HIL MOSI '' , SHFMU '' 
7SHTATORI '' , SHFMU '' SAMI 
FRASHERI '' , SHFMU '' 
SKENDERBEU '' , SHFMU '' 
ALI KELMENDI '', SHFMU '' 
RILINDJA '' , SHFMU 
SKENDER QEKU '' , SHFMU 
HAXHI ZEKA '' , SHFMU '' ZEF 
SEREMBE '' , SHFMU '' NAUM 
VEQILHARXHI ''' , SHFMU '' 
PJETER BUDI '' , SHFMU '' 2 
KORRIKU '' , SHFMU '' 
MEHMET SHOSHI '' , SHFMU 
'' FAN NOLI '' , SHFMU ''28 
NENTORI'' , SHFMU '' 
DESHMORET E KOMBIT '' , 
SHFMU '' MIGJENI '' , 
GJIMNAZIN '' BEDRI PEJANI '' 
, SHME '' ALI HADRI '' , SHMM 
'' MJEKESISE '' , IAAP '' RIFAT 
GJOTA'' , SHMAA '' ODHISE 
PASKALI '' , SHM '' MUZIKES ''

300.000,00

61 45000000-7 Ndertimi palestres sportive 
Trestenik

23.02.2026 1 Ndertimi palestres sportive 
Trestenik

400.000,00

62 45451000-3 Inventar për shkolla 23.02.2026 1 Inventar për shkolla 225.000,00

63 45000000-7 Ndërtimi i rrugës Bazeni i Madh 
- Bellopojë

13.04.2026 1 Ndërtimi i rrugës Bazeni i Madh 
- Bellopojë

50.000,00

64 45000000-7 Ndertimi i rruges Poqest - 
Doberdol

30.03.2026 1 Ndertimi i rruges Poqest - 
Doberdol

100.000,00

65 45000000-7 Ndërtimi i rrugës Lipë e Vogël 30.03.2026 1 Ndërtimi i rrugës Lipë e Vogël 50.000,00

66 45000000-7 Ndërtimi i rrugës Zagerm- 
Lubeniq

20.04.2026 1 Ndërtimi i rrugës Zagerm- 
Lubeniq

100.000,00
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67 45000000-7 Ndërtimi i sheshit prej Ures së 
Zallit deri te Ura e re 
(Hajdaraget)

15.06.2026 1 Ndërtimi i sheshit prej Ures së 
Zallit deri te Ura e re 
(Hajdaraget)

50.000,00

68 45000000-7 Ndërtimi i rrugës në Maja e 
Zezë

11.05.2026 1 Ndërtimi i rrugës në Maja e 
Zezë

50.000,00

69 45000000-7 Ndërtimi i rrugës në fshatin 
Dushkajë

23.02.2026 1 Ndërtimi i rrugës në fshatin 
Dushkajë

100.000,00

70 45000000-7 Ndërtimi, renovimi  i rrugëve 
dhe trotuaret në Qendër të 
qytetit, Lagjet Puhovc, 
Karagaq, Jarine, Xh.Kadë, 
Spitalit, Kristal dhe 7Shtator

30.03.2026 1 Ndërtimi, renovimi  i rrugëve 
dhe trotuaret në Qendër të 
qytetit, Lagjet Puhovc, 
Karagaq, Jarine, Xh.Kadë, 
Spitalit, Kristal dhe 7Shtator

800.000,00

71 45000000-7 Ndërtimi i rrugës Qafë Hajle-
Varri i Sykut

13.07.2026 1 Ndërtimi i rrugës Qafë Hajle-
Varri i Sykut

100.000,00

72 45000000-7 Rregullimi i infrastrukturës 
publike në zonat industriale të 
Brestovikut, Sferrkës, Zahaqit, 
Lugun e Baranit, Lugun e 
Leshanit, Podgurit, Rugovë, 
Lipë, Qendra Zejtare, 
Rrokaqielli dhe 7 Shtatorit

10.08.2026 1 Rregullimi i infrastrukturës 
publike në zonat industriale të 
Brestovikut, Sferrkës, Zahaqit, 
Lugun e Baranit, Lugun e 
Leshanit, Podgurit, Rugovë, 
Lipë, Qendra Zejtare, 
Rrokaqielli dhe 7

100.000,00

73 45451000-3 Asfaltimi i anekseve të rrugëve 
në fshatrat e Rugovës 
(Shtupeq i Madh, Shtupeq i 
Vogël dhe Malaj)

30.03.2026 1 Asfaltimi i anekseve të rrugëve 
në fshatrat e Rugovës 
(Shtupeq i Madh, Shtupeq i 
Vogël dhe Malaj)

140.000,00

74 45000000-7 Ndërtimi i shtëpisë së fshatit në 
Nabërgjan dhe Radac (Lagja 
Avdylaj)

11.05.2026 1 Ndërtimi i shtëpisë së fshatit në 
Nabërgjan dhe Radac (Lagja 
Avdylaj)

80.000,00

75 45000000-7 Asfaltimi i anekseve të rrugëve 
në fshatrat e Rugoves (Stankaj, 
Boge, Shkrel)

30.03.2026 1 Asfaltimi i anekseve të rrugëve 
në fshatrat e Rugoves (Stankaj, 
Boge, Shkrel)

180.000,00

76 45000000-7 Asfalltimi i anekseve të rrugëve 
në fshatrat e Rugovës (Kuqisht, 
Koshutan, Drelaj, Pepaj)

13.04.2026 1 Asfalltimi i anekseve të rrugëve 
në fshatrat e Rugovës (Kuqisht, 
Koshutan, Drelaj, Pepaj)

180.000,00

77 45000000-7 Ndërtimi i impiantit në 
Jabllanicë të Leshanit

23.03.2026 1 Ndërtimi i impiantit në 
Jabllanicë të Leshanit

272.076,00

78 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve në fsh. e 
Lugut të Baranit, Leshanit, 
Trestenikut dhe Radacit

06.07.2026 1 Ndërtimi i rrugëve në fsh. e 
Lugut të Baranit, Leshanit, 
Trestenikut dhe Radacit

500.000,00

79 45262500-6 Ndërtimi për ndriçim publik me 
panele solare në Sferk, 
Lutogllavë dhe Gorozhdec

13.07.2026 1 Ndërtimi për ndriçim publik me 
panele solare në Sferk, 
Lutogllavë dhe Gorozhdec

1.100.000,00

80 45451000-3 Ndërtimi i palestres  në Zahaq 
faza finale

27.04.2026 1 Ndërtimi i palestres  në Zahaq 
faza finale

200.000,00
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81 45451000-3 Renovii i teatrit profesionist    
Istref Begolli   Faza finale

09.02.2026 1 Renovii i teatrit profesionist    
Istref Begolli   Faza finale

200.000,00

82 45000000-7 Ndërtimi i palestrës së ish 
Partizanit për sportet luftarake 
dhe atletike 36 MUAJ

20.07.2026 1 Ndërtimi i palestrës së ish 
Partizanit për sportet luftarake 
dhe atletike 36 MUAJ

780.000,00

83 45451000-3 Ndërtimi i Palestres së 
basketbollit në Lagjen Karagaq 
24MUAJ

20.07.2026 1 Ndërtimi i Palestres së 
basketbollit në Lagjen Karagaq 
24MUAJ

150.000,00

84 45451000-3 Rregullimin dhe Renovimin e 
Banjove të Qendrës Rinore

23.03.2026 1 Rregullimin dhe Renovimin e 
Banjove të Qendrës Rinore

4.000,00

85 45451000-3 Rregullimin dhe Renovimin e 
Zyrave në Objektin e DKRS

23.03.2026 1 Rregullimin dhe Renovimin e 
Zyrave në Objektin e DKRS

5.000,00

86 45451000-3 Shtepia e komunitetit per 
persona te moshuar

06.07.2026 1 Shtepia e komunitetit per 
persona te moshuar

630.000,00

87 45000000-7 Ndertimi i kanalit të hapur 
atmosferik  ekzistues të 
Seravisë, Katund i Ri, Zhaq 
dhe kanalit të hapur në 
Gorozhdec

16.03.2026 1 Ndertimi i kanalit të hapur 
atmosferik  ekzistues të 
Seravisë, Katund i Ri, Zhaq 
dhe kanalit të hapur në 
Gorozhdec

100.000,00

88 45000000-7 Ndërtimi i kanaleve të ujitjes në 
fsh.e Lugut të Baranit

23.02.2026 1 Ndërtimi I kanaleve të ujitjes në 
fsh.e Lugut të Baranit

250.000,00

89 45000000-7 Ndërtimi i kanaleve të ujitjes në 
fshatrat e Podgurit

30.03.2026 1 Ndërtimi I kanaleve të ujitjes në 
fshatrat e Podgurit

180.000,00

90 45000000-7 Ndërtimi i kanaleve të ujitjes në 
fsh.e Lugut të Trestenikut

30.03.2026 1 Ndërtimi I kanaleve të ujitjes në 
fsh.e Lugut të Trestenikut

250.000,00

91 45000000-7 Ndërtimi i kanaleve të ujitjes në 
fsh.e Lugut të  Leshanit

30.03.2026 1 Ndërtimi I kanaleve të ujitjes në 
fsh.e Lugut të  Leshanit

100.000,00

92 45000000-7 Ndërtimi I kanaleve të ujitjes 
Tek Fusha e Pejës

30.03.2026 1 Ndërtimi I kanaleve të ujitjes 
Tek Fusha e Pejës

220.000,00

93 45451000-3 Ndertimi I QMF-së në Dardani 12.10.2026 1 Ndertimi I QMF-së në Dardani 50.000,00

94 45255400-3 Blerja  e pompës termike për 
Administratë

23.02.2026 1 Blerja  e pompës termike për 
Administratë

350.000,00

95 45000000-7 Ndertimi I objektit të 
Administratës

20.07.2026 1 Ndertimi I objektit të 
Administratës

1.000.000,00

Totali i Vlerës 9.366.076,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

96 93000000-8 Projketi kryesor per rrugën 
Bazeni i Madh - Bellopojë

09.02.2026 1 Projketi kryesor per rrugën 
Bazeni I Madh - Bellopojë

15.000,00

97 93000000-8 Projekti Kryesor i Sheshit nga 
Ura e Zallit deri te Ura e 
Hajdaragëve

30.01.2026 1 Projekti Kryesor i Sheshit nga 
Ura e Zallit deri te Ura e 
Hajdaragëve

30.000,00

98 93000000-8 Projektimi I ruges dhe Hapsires 
prej ures se zallit deri tek ruges 
se keqe Kapeshnic

06.04.2026 1 Projektimi I ruges dhe Hapsires 
prej ures se zallit deri tek ruges 
se keqe Kapeshnic

45.000,00

99 93000000-8 Hartimi I Projektit te QMF-se 
Dardani

16.03.2026 1 Hartimi I Projektit te QMF-se 
Dardani

25.000,00

Totali i Vlerës 115.000,00
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